
 
 
rámcová dohoda CES 6527 (ID 26170967), číslo objednávky CZ V4 PRES/2/CES6527/2024/14 
 

Stránka 1 z 8 
 

Objednací list číslo: CZ V4 PRES/3/CES6527/2024/14 
 

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 

Staroměstské náměstí 6 

110 15 Praha 1 

tel.: +420 224 861 111 

fax: +420 224 861 333 

IČ: 66 00 22 22 

www.mmr.cz 

  

Číslo Objednávky uveďte laskavě na faktuře 

 

IČO: 660 02 222 

Bankovní spojení: 

ČNB Praha 1  

Účet č

Zaokrouhlujte na celé Kč 

 

Poskytovatel: AGENTURA HELAS , s.r.o. 

se sídlem: Na poříčí 1040/10, Nové Město, 110 00 Praha 1  

IČO: 26744279 

DIČ: CZ26744279 

 

Objednatel a Poskytovatel uzavřeli dne 15.3.2024 Smlouvu (číslo v CES 6527), jejímž účelem je zajistit pro 

Objednatele Akce dle specifikace uvedené ve Smlouvě. 

Objednatel tímto v souladu s postupem dle čl. II a čl. IV Smlouvy vyzývá Poskytovatele, aby mu poskytl Služby 

specifikované níže v této Objednávce. 

 

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY 

Na základě Smlouvy CES 6527 objednáváme doprovodný program akce „Jednání o možnostech podpory 

strukturálně postižených, transformujících se regionů a hospodářsky a sociálně ohrožených regionů“  
v termínu 22. -  23. 4. 2024 v prostorách blíže specifikovaných v přílohách č. 1 a 2 této objednávky, které byly 
předloženy jako součást dílčí nabídky Poskytovatele. 

Rozpočtová skladba 

366100/5169/35/14  



 
 
rámcová dohoda CES 6527 (ID 26170967), číslo objednávky CZ V4 PRES/2/CES6527/2024/14 
 

Stránka 2 z 8 
 

Čl. I CENA SLUŽEB 

Objednatel se zavazuje zaplatit za řádně a včas poskytnuté Služby objednané na základě této Objednávky Cenu 

Služeb v celkové výši: 

Cena v Kč bez DPH Sazba DPH Výše DPH Cena v Kč vč. DPH 

146 390,54 Kč 21 % 30 742,02 Kč 177 132,56 Kč 

Celková cena objednávky nepřesáhne: 177 132,56 Kč vč. DPH 

Čl. II ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Práva a povinnosti Smluvních stran, které nejsou upraveny v této Objednávce, se řídí Smlouvou.  

Není-li v této Objednávce stanoveno jinak, mají veškeré pojmy definované ve Smlouvě a použité v této Objednávce, 

stejný význam jako v Smlouvě. 

Čl. III SEZNAM PŘÍLOH 

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet akce 
Příloha č. 2 – Návrh realizace akce 
 

 

V Praze dle data v elektronickém podpisu 

……………. 

vedoucí Oddělení komunikace 

 

Poznámka k fakturaci: 

Fakturu prosím zašlete e-mailem na adresu Pověřené osoby Objednatele Do faktury se splatností 

30 kalendářních dní, prosím uveďte název: 

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR – doprovodné programy CZ V4 PRES. 

Pokud faktura nebude označena, nebo bude neúplně označena, bude vrácena k doplnění. Pokud by došlo z důvodu nutné 

identifikace Objednatele k nedodržení termínu splatnosti, nevzniká nárok na penalizaci. Nedílnou součástí objednávky jsou 

další ustanovení uvedená v závěru objednávky. 

Faktura za příslušný kalendářní rok, která má být v témže kalendářním roce proplacena, musí být doručena Objednateli do 

15. prosince příslušného kalendářního roku. Veškeré faktury doručené po tomto datu budou uhrazeny až po nastavení 

všech rozpočtových prostředků ve státní pokladně, lhůta splatnosti u nich počíná běžně až od 1. února následujícího 

kalendářního roku a Poskytovatel souhlasí s tím, že Objednatel není v takových případech v prodlení. 

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené v ustanovení § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

hesver
Digitálně podepsal 
hesver 
Datum: 2024.04.15 
14:14:25 +02'00'



 
 
rámcová dohoda CES 6527 (ID 26170967), číslo objednávky CZ V4 PRES/2/CES6527/2024/14 
 

Stránka 3 z 8 
 

Další ustanovení: 

1) Poskytovatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a 

o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou 

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů, 

tj. Poskytovatel je povinen poskytnout požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům 

pověřených orgánů (Ministerstva financí, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního 

úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše 

uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly vztahující se k předmětu díla a poskytnout jim při provádění 

kontroly součinnost.  

 

2) Poskytovatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně originálů 

účetních dokladů v souladu s článkem 140 Nařízení Rady (ES) č. 1303/2013. Nejdéle do konce roku 2032. Pokud 

je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší než v evropských právních předpisech, musí být použita 

pro úschovu tato delší lhůta. Po tuto dobu je Poskytovatel povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly 

projektů provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním objednávky. 

 

 

Akceptace objednávky Poskytovatelem:  

Jméno:  

Podpis:  

Datum: 

Helena 
Kohouto
vá

Digitálně podepsal 
Helena Kohoutová 
Datum: 2024.04.17 
08:13:00 +02'00'



Číslo rámcové dohody v CES: 6527  
Ev. číslo v ELIT: VZ/2024/014/1039 
 
Příloha č. 1 Cenový list 
 

Stránka 4 z 8 
 

NÁZEV AKCE

DATUM
KONFERENČNÍ 

PROSTOR
MÍSTO

specifikace nabídky

(zde uveďte jasnou specifikaci/popis nabízené 

naceněné služby )

předrezervovaný hotel pro účasníky COMFORT 

HOTEL OLOMOUC CENTRE ***

20x jednolůžkoý pokoj na jednu noc včetně snídaně

rezervace pokoje pro VIP spekera COMFORT 
HOTEL OLOMOUC CENTRE ***

1x jednolůžkový pokoj na jednu noc včetně snídaně

šatna, 

pořadatelské 

služby

1 prostor šatna je k dipospozici v prosotru ZDARMA -   Kč  -   Kč  -   Kč  -   Kč 21%

20 osoba Předkrm 21%
20 osoba Hlavní chod 21%

20 osoba Salát 21%

20 osoba Dezert 21%

20 osoba
Nealkoholický balíček - neomezená konzumace po 

celou dobu akce 21%

Alkoholický balíček:

Welcome drink na příchod

Alkoholické nápoje - neomezená konzumace po 
celou dobu akce

prostor pro jednání

prostor pro catering

prostor pro Bilaterální jednání
Zázemí pro organizátory

grafické 

zpracování a 

tisk
1 služba dle potřeby

Grafické a tiskové práce (programu večera, 

navigačních cedulek do prostoru, Menu), překlad
5 21%

dopolední 

kávová 

přestávka

20 osoba 9:00 - 12:00 Dopolední CB 21%

odpolední 

kávová 

přestávka

20 osoba 14:00 - 17:00 Odpolední CB 21%

20 osoba Polévka 21%

20 osoba Hlavní chod 21%

20 osoba Salátový bar 21%

20 osoba Dezert 21%

celodenní 

balíček nápojů
20 osoba 8:00 - 18:00

Nealkoholický balíček - neomezená konzumace po 

celou dobu akce 21%

ostatní 

náklady nutné 

k zajištění 

akce (dle 
návrhu 

Poskytovatele)

1 služba dle potřeby
Návrh a příprava, kompletní zajišzění realizace akce, 

dle harmonogramu
9 2 21%

1x Vedoucí realizačního týmu - 7 000,- Kč / den

1x Zástupce realizačního týmu - 3 000,- Kč / den

CELKOVÉ SLUŽBY AGENTURY

Zajištění dopravy pro účastníky večeře dne 22.4.2024 

z hotelu do restaurace a zpět na hotel

Logistická spolupráce a realizačním týmem MMR

Příprava před akcí

Koordinace na místě MMR

Doprava, kurýrní služby

Ubytování realizačního týmu, inspekční cesta

jednotlivé 
položky

počet 

jednotek jednotka datum čas konání od-

do
SAZBA 
DPH (%)

doprava 1 služba 22.a 23. 4. 2024 x x x

Jednání o možnostech podpory strukturálně 

postižených, transformujících se regionů a hospodářsky 

a sociálně ohrožených regionů

22. - 23. 4. 2024

Olomouc

Olomouc
POLOŽKY, KTERÉ ZAJIŠŤUJE A NACEŇUJE POSKYTOVATEL

jednotlivé 

položky

počet 

jednotek jednotka datum vzor místa konání CELKEM S DPH SAZBA 
DPH (%)

ubytování 20 pokoj

22.04.2024 Olomouc

ubytování pro 20 účastníků, 

jednolůžkový pokoj standard (1 

Poskytovatel nabídne a nacení v 

souladu s přílohou č 3 Smlouvy

bude 
předrezervováno 

ostatním účastníkům 

formou sdělení 

bližší specifikace další požadavky
čas konání od-

do

JEDNOTKOVÁ 

CENA bez 
DPH

CELKEM bez DPH JEDNOTKOVÁ 

CENA s DPH

pronájem 

prostor pro 
večeři

1 prostor

20 osob - ideálně prostory 

Poskytovatel nabídne a nacení v 

souladu s přílohou č. 3 Smlouvy

noc z 22/4 na 
23/4

Poskytovatel zajišťuje pouze rezervaci hotelu, ubytování si hradí účastníci 

sami x

ubytování VIP 1 pokoj

ubytování pro VIP speakera, 

jednolůžkový pokoj standard, 1 noc

Poskytovatel nabídne a nacení v 

souladu s přílohou č 3 Smlouvy

Pokoj zajistí a hradí 

Poskytovatel
noc z 22/4 na 

23/4

Technické zajištění pro mluvené slovo a pokresovou 

hudbu v prostoru restautace ZDARMA  -   Kč  -   Kč  -   Kč 

21%

 -   Kč 21%

večeře 

standard - jídlo

naceňte předkrm v rámci balíčku 

nutné mít možnost 

uspořádat některé 

porce dle případných 

stravovacích 

požadavků 

(vegan/bezlaktóza, 

bezlepek, či další 

alergeny apod.)

naceňte hlavní chod v rámci balíčku 

naceňte salát v rámci balíčku "večeře 

standard - jídlo" servírovaný formou 

bufetu s výběrem  dvou druhů salátů 

(jeden bezmasý) tak, aby odpovídal 

složením, množstvím a minimálním 

standardům uvedeným požadavkům 

na menu/vzorovém jídelníčku* v 

příloze č. 3 Smlouvy

naceňte dezert v rámci balíčku 

"večeře standard - jídlo" servírovaný 

formou bufetu s výběrem tří druhů 

dezertů (jeden bezlepkový) tak, aby 

odpovídal složením, množstvím a 

minimálním standardům uvedeným 

požadavkům na menu/vzorovém 

jídelníčku* v příloze č. 3 Smlouvy

 -   Kč 21%

naceňte dle přílohy č 3 Smlouvy.

pokud je prostory 
neúčtují, 

Poskytovatel tuto 
informaci doplní k 

informaci o službě do 

sloupečku L

podkresová 

hudba 1 služba

naceňte technické vybavení pro 

Poskytovatel nabídne a nacení v 

souladu s přílohou č. 3 Smlouvy

pokud prostory 
neúčtují nájem, 

Poskytovatel tuto 
informaci doplní k 

do 18:00 
příprava 18:00 

do 23:00 večeře

restaurace LONG STORY SHORT -   Kč  -   Kč  -   Kč 

21%

pronájem 

konferenčních 

prostor
1 prostor

23.04.2024 Olomouc

večeře 

standard - 
nápoje

naceňte balíček nealkoholických 

nápojů v neomezeném množství 

(neomezená konzumace) po dobu 

konání večeře, max. po dobu 6 hodin 

(18:00 - 24:00 hod.) ve složení balená 

perlivá a neperlivá voda, voda s 

citronem a mátou, výběr minimálně 

dvou druhů 100 % džusů, káva 

včetně kravského a rostlinného mléka 

a cukru; Poskytovatel nacení balíček 

tak, aby odpovídal složením, 

množstvím a minimálním standardům 

uvedeným v požadadavcích na 

menu/vzorovému jídelníčku* v příloze 

č. 3 Smlouvy.

x

20 osoba

naceňte balíček alkoholických nápojů 

v neomezeném množství 

(neomezená konzumace) po dobu 

konání večeře, max. po dobu 5 hodin 

(18:00 - 23:00 hod.) ve složení: 

točené pivo, bílé, červené, růžové 

víno, prosecco. Poskytovatel nacení 

balíček tak, aby nabídka odpovídala 

složením a minimálnímu standardu 

uvedenému v menu/vzorovému 

jídelníčku

x

8:00 - 18:00 19 21%

hlavní jednací místost: 20 osob 

(Ženeva)

prostor pro catering: 20 osob

místnost pro MMR/organizátory: 10 

místnost pro bilaterální jednání

cenu prosím kalkulujte vč. mobiliáře, 

služby za šatnu atp.

jednání se bude 

skládat ze dvou 

bloků jednání, 

dopolední a 

odpolední, 

předpokládaný 

začátek jednání

9:00, předpokládaný 

konec 17:00, může 

být upřesněno

naceňte grafické zpracování a tisk 

orientačních a navigačních cedulí, 

cedulek k jednotlivým pokrmům s 

uvedením složení a alergenů v 

anglickém jazyce

x

konferenční 

technika

1 služba

Poskytovatel zajistí funkční řešení 

ozvučení sálu včetně techniky

minimální požadavky: wifi, 

konferenční stolní mikrofony (10 ks), 

bezdrátové mikrofony (2), plátno, 

projektor, notebook pro prezentace, 
notebooky pro ozvučení/záznam, 

prezentér, 3 náhledové LCD 

obrazovky, ozvučení jednacího sálu, 

mixážní pult,rozbočovač HDMI 

signálu, zvukový záznam, obsluha, 

montáž, demontáž, doprava, 

prodlužovací zásuvky pro nabíjení 

notebooků

hlavní jednací 

místnost

21%

naceňte dopolední občerstvení v 

kombinaci min. 3 ks sladký pokrm, 

min. 2 ks slaný pokrm a čerstvé 

ovoce tak, aby odpovídaly složením, 

množstvím a minimálním standardem 

požadavkům uvedeným v  

menu/vzorovému jídelníčku* 

uvedených v příloze č. 3. Smlouvy. 

nutné mít možnost 

uspořádat některé 

porce dle případných 

stravovacích 

požadavků 

(vegan/bezlaktóza, 

bezlepek, či další 

alergeny apod.)

naceňte odpolední občerstvení v 

kombinaci min. 3 ks sladký pokrm, 

min. 2 ks slaný pokrm a čerstvé 

ovoce tak, aby odpovídaly složením, 

množstvím a minimálním standardem 

požadavkům uvedeným v  

menu/vzorovému jídelníčku* 

uvedených v příloze č. 3. Smlouvy. 

21%

1 služba

naceňte techniku:

wifi, zásuvky pro nabíjení notebooků, 

stolní multifunkční kopírka/tiskárna, 

papíry, náhradní tonery

včetně montáže, demontáže, obsluhy 

a dopravy

místnost pro 

organizátory
8:00 - 18:00 Technické zajštění pro ogranizátory dle pořadavku zadavat4

8:00 - 18:00 Konferenční technika dle požadavku zadavatele 38

oběd standard

naceňte polévku v rámci balíčku 

12:00 - 14:00

naceňte hlavní chod v rámci balíčku 

"oběd standard" servírovaný formou 

bufetu s výběrem tří variant hlavních 

chodů včetně příloh (z toho jedné 

vegeteriánské varianty) tak, aby 

odpovídaly složením, množstvím a 

minimálním standardům uvedeným 

požadavkům na menu/vzorovém 

jídelníčku* v příloze č. 3 Smlouvy

naceňte salát v rámci balíčku "oběd 

standard" servírovaný formou bufetu 

s výběrem  dvou druhů salátů (jeden 

bezmasý) tak, aby odpovídal 

složením, množstvím a minimálním 

standardům uvedeným požadavkům 

na menu/vzorovém jídelníčku* v 

příloze č. 3 Smlouvy

naceňte dezert v rámci balíčku "oběd 

standard" servírovaný formou bufetu 

s výběrem tří druhů dezertů (jeden 

bezlepkový) tak, aby odpovídal 

složením, množstvím a minimálním 

standardům uvedeným požadavkům 

na menu/vzorovém jídelníčku* v 

příloze č. 3 Smlouvy

nealkoholické nápoje (balená voda 

perlivá a neperlivá, nebo voda s 

citronem a mátou, výběr více druhů 

100 % džusů, čaj, káva včetně 

kravského i rostlinného mléka a 

cukru) neomezeně pro celý den akce 

(12 hodin) v čase uvedeném ve 

sloupečku K. včetně konzumace u 

obědů a dvou kávových přestávek tak, 

aby odpovídaly složením, množstvím 

a minimálnímu standardu uvedeném v 

požadavcích na menu/vzorovému 

jídelníčku*. 

x

náklady, které Objednatel neuvedl do 

požadavků a které Poskytovatel 

identifikuje jako vhodné či nutné ke 

komplexnímu zajištění akce

poskytovatel uvede a 
vyčíslí všechny tyto 

náklady

služby 

organizačního 

týmu 

dodavatele

1 služba 21%

Celková cena akce x 146 390,54 Kč x 177 132,56 Kč x

náklady za agenturní tým 

Poskytovatele, který bude zajišťovat 

komplexní přípravu a koordinaci akce 

počínaje nabytí účinností smlouvy a 

zajišťovat logistiku a koordinaci akce 

a realizaci akce ve všechny dny 

jejího konání – komunikace s 

účastníky, komunikace s 

Objednatelem a subdodavateli 
(konferenční a kancelářská technika, 

catering, prostory, restaurace apod.), 

poskytovatel vyčíslí 

všechny tyto náklady 

a uvede počet členů 

organizačního týmu, 

rozsah jejich činnosti 

a odpovědností.

dle potřeby 22 

POLOŽKY, KTERÉ HRADÍ OBJEDNATEL. POSKYTOVATEL NENACEŇUJE, ALE BUDE S NIMI POČÍTAT DO ZAHRNUTÍ LOGISTIKY AKCE

místo bližší specifikace role Poskytovatele

Praha - Olomouc
MMR zajistí dopravu pro organizační 

tým tam i zpět

koordinace příjezdů, 

odjezdů
hradí Objednatel



Číslo rámcové dohody v CES: 6527  
Ev. číslo v ELIT: VZ/2024/014/1039 
 
Příloha č. 2 Návrh realizace doprovodného programu 
 

Stránka 5 z 8 
 

AKCE OSARPPB 3, Jednání o možnostech podpory strukturálně postižených, transformujících se 

regionů a hospodářsky a sociálně ohrožených regionů 

Hosté se setkávají v Comfort Hotel Olomouc Centre, kde bude probíhat jednání rozděleno na několik 

bloků. Comfort Hotel Olomouc Centre najdete hned vedle Smetanových sadů, jen pár minut od 

historického barokního centra města milovníků dobrého jídla. Doporučujeme proto tuto jedinečnou 

příležitost využít a společnou večeři realizovat mimo hotel v jedné z prestižních olomouckých 

restaurací. Po příjezdu do hotelu budou mít hosté několik desítek minut na ubytování a krátký 

refresh. Moderní hotelové pokoje jsou stylově zařízené a mají vše, co hosté pro svůj pobyt potřebují. 

Jsou pohodlné, prostorné, odhlučněné, s kávovým setem i bezplatnou Wi-Fi.  

Po této osobní pauze se hosté přesunou do restaurace na společnou večeři. S ohledem na polohu 

hotelu je možné využít taxi (cca 3km/6minut) nebo dojít do restaurace příjemnou procházkou (cca 

3km/40minut) – centrem města Olomouc, které bylo dlouho jedním z nejvýznamnějších královských 

měst v českých zemích. Díky své výhodné poloze, starobylé univerzitě, duchovním, kulturním a 

řemeslným tradicím byla právě Olomouc po dlouhá staletí přirozeným centrem Moravy, které lákalo 

umělce, vzdělance a obchodníky. Během této procházky si tak mohou hosté prohlédnout řadu 

památek od barokního historického centra se známým Sloupem Nejsvětější Trojice, který je zapsaný i 

na seznamu chráněných památek UNESCO, po Olomoucký orloj a případně zajít i o kousek dál až na 

Olomoucký hrad.  

„Sdílíme jídlo, příběhy a dobrou náladu“, to je hlavní motto unikátního konceptu restaurace Eatery & 

Bakery, kde gastronomie propojuje všechny kouty světa. Restaurace se nachází v přízemí historické 

pevnosti a s tímto výjimečným prostorem je zacházeno s maximální péčí a úctou, protože hlavní vizí 

bylo vytvořit uvolněnou a neformální atmosféru se správnou dávkou elegance a zároveň zachovat 

kouzlo společného rodinného stolování. Jídlo v Eatery & Bakery je kulinářskou mozaikou, je vždy 

připraveno ze sezónních potravin a s respektem k přírodě. Většina surovin je odebírána od farem a 

dodavatelů z moravského regionu. Na každém místě bude umístěna jmenovka a menu karta s 

popisem servírovaného menu, neboť "World fusion" se v této kuchyni nezapře, a tak se mohou hosté 

těšit i na ochutnávku různých chutí světa. Po večeři je pro hosty zajištěn svoz do hotelu.  

Následující den se hosté po snídani schází v konferenčních prostorech, kde pokračuje plánované 

jednání. Po skončení konference je pro hosty připraven oběd a následně hosté odjíždějí z hotelu.  

Po celou dobu akce je přítomen organizační tým, který průběžně kontroluje průběh akce a dohlíží na 

plnění všech vstupů v časovém harmonogramu. Případně řeší nastalé organizační potřeby tak, aby 

hosté vnímali jen příjemnou atmosféru setkání.  

 

PŘÍPRAVA A REALIZACE UBYTOVÁNÍ HOSTŮ A SPOLEČNÉ VEČEŘE VČETNĚ ZAPOJENÍ REALIZAČNÍHO 

TÝMU 

 



Číslo rámcové dohody v CES: 6527  
Ev. číslo v ELIT: VZ/2024/014/1039 
 
Příloha č. 2 Návrh realizace doprovodného programu 
 

Stránka 6 z 8 
 

 

PŘEDBĚŽNÝ ČASOVÝ HARMONOGRAM dne 

 

NABÍDKA HOTELU  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Číslo rámcové dohody v CES: 6527  
Ev. číslo v ELIT: VZ/2024/014/1039 
 
Příloha č. 2 Návrh realizace doprovodného programu 
 

Stránka 7 z 8 
 

NABÍDKA PROSTORU PRO VEČEŘI 22. dubna 2024  

 

PŘÍPRAVA A REALIZACE VČETNĚ ZAPOJENÍ REALIZAČNÍHO TÝMU dne 23. dubna 2024  

 

PŘEDBĚŽNÝ ČASOVÝ HARMONOGRAM dne 23. dubna 2024  



Číslo rámcové dohody v CES: 6527  
Ev. číslo v ELIT: VZ/2024/014/1039 
 
Příloha č. 2 Návrh realizace doprovodného programu 
 

Stránka 8 z 8 
 

NABÍDKA MÍSTA PRO JEDNÁNÍ  

 

VYUŽITÍ PROSTOR:  


